
ZARZĄDZENIE NR 1975/2004
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA
Z DNIA 17 listopada 2004 r.

w sprawie powołania Zespołu Zadaniowego ds. negocjacji form współpracy przy 
powstawaniu ośrodka rekreacyjnego wraz z polem golfowym w Krakowie. 

Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z  2001 r. Nr 142, 
poz. 1591 z p. zm.) oraz § 6 ust. 4 Zarządzenia Nr 1886/2004 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 29 
października 2004 r. w sprawie Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta Krakowa zarządza się, co 
następuje:

§ 1.
Powołuje się Zespół Zadaniowy ds. negocjacji form współpracy przy powstawaniu ośrodka 
rekreacyjnego wraz z polem golfowym w Krakowie, zwany dalej Zespołem w składzie:

Przewodniczący Zespołu:
Małgorzata Mrugała -    Wydział Gospodarki Komunalnej i Ochrony Środowiska 

Członkowie:
1. Maria Charzewska -    Wydział Skarbu Miasta
2. Krzysztof Światłowski -    Zespół Radców Prawnych

§ 2.
Zadaniem Zespołu jest przeprowadzenie negocjacji ze spółką Kraków Valley Golf & Country 
Club Sp. z o.o. z siedzibą w Paczółtowicach 328 i przygotowanie projektu umowy dzierżawy 
terenu Gminy Miejskiej Kraków, położonego w jednostce ewidencyjnej Podgórze w rejonie 
ulic Myślenickiej i Podmokłej, będącego częścią terenu powstałego po likwidacji wysypiska 
odpadów poprodukcyjnych Krakowskich Zakładów Sodowych "SOLVAY" .

§ 3.
Obsługę kancelaryjno – biurową Zespołu zapewnia Wydział Gospodarki Komunalnej 
i Ochrony Środowiska.

§ 4.
1. Z przeprowadzanych negocjacji Przewodniczący Zespołu, składa Prezydentowi Miasta 

Krakowa sprawozdanie raz na dwa miesiące.
2. Zespół zakończy pracę po akceptacji przez Prezydenta Miasta Krakowa 

wynegocjowanego projektu umowy w sprawie budowy ośrodka rekreacyjnego 
w Krakowie.

§ 5.
Traci moc zarządzenie Nr 126/2002 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 7 października 2002 
r. w sprawie powołania Zespołu Zadaniowego ds. negocjacji form współpracy przy 
powstawaniu ośrodka rekreacyjnego wraz z polem golfowym w Krakowie - Nowej Hucie.

§ 6.
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Prezydent Miasta Krakowa
/-/


